INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316/ 2015 - Edição nº 1.697 – Ano VIII– 12/04/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do primeiro aditivo ao contrato nº
41/2021, celebrado entre este MUNICÍPIO DE IGARATINGA E A EMPRESA RICHARD E
XAVIER CITOPATOLOGIA E ANATOMIA PATOLOGICA LTDA "CITOMED – LABORATÓRIO
MÉDICO ESPECIALIZADO CITOLOGIA E ANATOMIA PATOLÓGICA". PROCESSO  Nº -
 44/2021 – INEXIGIBILIDADE 02/2021.  Fica ajustado a prorrogação de prazo com fundamento
nos art. 57, II da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com vigência a partir de
13/04/2022 à 12/04/2023.  Prevalecem, em sua inteireza, as demais cláusulas ajustadas no
contrato que ora está aditado. Igaratinga, 12 de abril de 2022. Fábio Alves Costa Fonseca –
Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública o resultado do processo licitatório nº
28/2022, TOMADA DE PREÇO nº 2/2022 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE ALAMBRADO E FECHAMENTO LATERAL EM TELHA METÁLICA DA
COBERTURA DA QUADRA ESPORTIVA DO ESTÁDIO DOMINGOS ALMEIDA - INCLUINDO
O FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO – NO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA-MG. Empresa vencedora: ENGEMILLE ENGENHARIA EIRELI inscrita no CNPJ:
24.008.921/0001-69 que apresentou valor global de R$ 118.644,94 (cento e dezoito mil
seiscentos e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos). Igaratinga, 12 de abril de
2022.  Letícia Gomes Lara. Presidente da Comissão de Licitação